
  Sp. zn.: 29 Si 67/2023 

 
 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 67/2023 Vážená paní 
XXX XXX 
XXX 
XXX 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  14. září 2023 
 

 

žadatelka:  XXX XXX, narozená XXX 
bytem XXX 

 

Vážená, 

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 9. 9. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), v níž 
žádáte: „zdvořile Vás žádám v souladu s ustanovením § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, o poskytnutí všech rozhodnutí, která se týkají osob, které veřejně obhajují a/nebo schvalují 
útok Ruské federace na Ukrajinu, zahájený dne 24. 2. 2022 a všech rozhodnutí, která byla vydána v kontextu 
ruské agrese proti Ukrajině (§ 405, § 356 a § 365 tr. zákoníku a případně § 352, § 355, § 364 
tr. zákoníku). Zejména žádám o zaslání rozhodnutí, kterým bylo pravomocně skončeno řízení vedené u Vašeho 
soudu pod sp. zn. 4 T 44/2022 (včetně rozhodnutí odvolacího soudu).“. 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, po posouzení Vaší žádosti a vyhledání 
rozhodnutí podle Vašich požadavků, poskytujeme následující informace, a to rozsudek 
Okresního soudu v Bruntále ze dne 13. 9. 2022, č. j. 4 T 44/2022-287 v anonymizované podobě 
a usnesení Krajského soud v Ostravě ze dne 24. 11. 2022, č. j. 3 To 295/2022-364. Povinný 
subjekt dále uvádí, že Okresní soud v Bruntále neeviduje žádné další řízení, které by odpovídalo 
požadavkům a kritériím žadatelky uvedených v žádosti ze dne 9. 9. 2023. 

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. 

 

Bruntál 12. září 2023 

 

Mgr. Marek Macháček v. r.  
asistent soudce 
pověřený poskytováním informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 
 

Přílohy: 

- anonymizovaný rozsudek OS v Bruntále ze dne 13. 9. 2022, č. j. 4 T 44/2022-287. 



  29 Si 67/2023 

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová 

2 

- anonymizované usnesení KS v Ostravě ze dne 24. 11. 2022, č. j. 3 To 295/2022-364. 

 




